Protokół nr XLI/06

XLI Sesji Rady Powiatu w Białogardzie

w dniu 29 czerwca 2006 r., w godz. 1000 – 1340

Przewodniczący Rady Powiatu - Janusz Ćwirko otworzył posiedzenie Rady Powiatu      w Białogardzie, po powitaniu radnych i gości, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (załącznik nr 1, 2, 3). 

Przewodniczący Rady Powiatu - Janusz Ćwirko zapytał radnych o uwagi 
do protokołu nr XL/06 z dnia 31 maja 2006 r. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do protokołu nr XL/06 z dnia 31 maja  2006 r.

Radni jednogłośnie przyjęli protokół nr XL/06 z obrad Sesji Rady Powiatu 
w Białogardzie w dniu 31 maja 2006 r. 


Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko nawiązując do projektu porządku obrad, przekazanego wcześniej radnym, poprosił o wyrażenie stanowiska w tym zakresie.

○ Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zgłosił wniosek o włączenie do porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Powiatu następujących projektów uchwał:

ł)  w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007,

m) w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2006 – 2008,

n) w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie.

○○ Radny – Jan Połuboczko zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu – trybuna obywatelska.

Radna – Grażyna Sztark oświadczyła, że nie można głosować nad przejęciem do porządku obrad kolejnych projektów uchwał nie znając ich treści.

Od chwili obecnej w posiedzeniu XLI  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 14  radnych.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie wniosek Przewodniczącego Zarządu – Krzysztofa Bagińskiego  o wprowadzeniu do porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu w Białogardzie powyższych projektów uchwał. 

ł)  w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007,

Rada Powiatu głosami za – 10 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujące – 3 głosy pozytywnie zaopiniowała wprowadzenie do porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu w Białogardzie projektu uchwały w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007

m) w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2006 – 2008,

Rada Powiatu głosami za – 9 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujące – 4 głosy pozytywnie zaopiniowała wprowadzenie do porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu w Białogardzie projektu uchwały w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2006 – 2008,

n) w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie.

Rada Powiatu głosami za – 11 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaopiniowała wprowadzenie do porządku obrad XLI sesji Rady Powiatu w Białogardzie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie.

○○○ Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Jana Połuboczko o wprowadzeniu do porządku obrad trybuny obywatelskiej.

Rada Powiatu głosami za – 6 głosów, przeciw – 8 głosów, wstrzymujących – 0 głosów odrzuciła wniosek zgłoszony przez
 radnego Jana Połuboczko. 

○○○○ Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie porządek obrad XLI sesji Rady Powiatu w Białogardzie wraz z wniesionymi poprawkami. 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za - 10 głosów, przeciw – 3 głosy, wstrzymujący – 1 głos przyjęła i realizowała następujący porządek obrad: 

1. Wręczenie nagród Starosty Białogardziego uczniom szkół Powiatu za szczególne osiągnięcia w nauce.

2. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

3. Informacja Przewodniczącego Zarząd Powiatu o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z wykonania uchwał Rady Powiatu.

5. Informacja o realizacji inwestycji pn. „Budowa Hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie”.

6. Ocena funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w roku szkolnym 2005/2006. 

7. Informacja o działalności Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.

8. Informacja i ocena funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  Karlinie.

9. Ocena funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie.

10. Informacja o stanie sanitarnym powiatu i przygotowaniu do sezonu letniego.

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Białogardzie,
b) w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu w Białogardzie,
c) w sprawie statutu Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” 
w Białogardzie,
d) w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie,
e) w sprawie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie,
f) w sprawie statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Białogardzie,
g) w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie,
h) zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardziego do realizacji programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,
i) w sprawie trybu postępowania o udzielenie podmiotom niezliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku dotacji z budżetu Powiatu na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania,
j) zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2006,
k) w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze,
l) w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze,
ł) w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu   oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007,

m) w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2006 – 2008,

n) w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie.

12. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

13. Zamknięcie Sesji.

Ad.1)

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński wręczył nagrody dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Białogardzki za najlepsze wyniki w nauce. Ogółem nagrodzono czternastu uczniów  w tym: 

· z Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie: Ilona Kasprzyk, Tomasz Hynda, Patryk Żywica, Przemysław Barski, Katarzyna Hajduk, Sebastian Osiński, Justyna Polonis, Sylwia Łykaj, Marzena Suska, Marta Muszyńska, Anna Wałecka, Justyna Mazur.,

· z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie: Agnieszka Adamczyk,

· z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie: Rafał Grabarczyk.

Nagrodzeni uczniowie mogą pochwalić się bardzo dobrymi wynikami w nauce, średnią ocen powyżej 5,0 oraz niejednokrotnie wysokimi lokatami na olimpiadach przedmiotowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko ogłosił przerwę 
w obradach XLI Sesji Rady Powiatu.

Przerwa trwała  od godziny 1025 do godziny 1040.
Ad.2)

1.Radny – Jan Połuboczko zgłosił następujące zapytania:

· w imieniu Uczniowskiego Klubu Sportowego „Unia” Białogard dotyczące możliwości nieodpłatnego udostępniania hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie młodym piłkarzom (załącznik nr 4),

· czy Powiat Białogard był współorganizatorem imprezy „Noc Kupały”; jeśli tak jakie środki finansowe przeznaczył na ten cel; czy powyższa impreza była zapisana w kalendarzu imprez powiatowych; dlaczego Powiat nie wsparł podobnej imprezy, która odbywała się w Karlinie.
2.Radna – Grażyna Sztark zapytała Przewodniczącego Rady Powiatu – czy uważa dzisiejszą formą przekazania uchwał za właściwą.

3. Radny a zarazem Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie – Władysław Łobaczewski zapoznał radnych z protokołem z kontroli w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

4. Radny – Tadeusz Jurkiew poprosił o rozwiązanie problemu samochodów dostawczych zatrzymujących się przy dużych sklepach, które skutecznie blokują ruch samochodowy na terenie miasta Białogard.

5. Radny – Michał Voss oświadczył, że projekty uchwał, które zgłosił Przewodniczący Zarządu do porządku obrad powinny być udostępnione radnym o wiele wcześniej wówczas zdaniem radnego nie byłoby problemów.

6. Burmistrz Miasta Karlina a zarazem członek Stowarzyszenia Wioski Dziecięce SOS 
w Polsce – Waldemar Miśko odniósł się do oświadczenia Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w sprawie kontroli w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie i odczytał pismo Dyrektora Wioski do Przewodniczącego Komisji (załącznik nr 6). Dodał również, że 
z chęcią przejmie kontrolę złożoną z osób znających się na księgowości oraz udostępni im zarówno audyty krajowe i międzynarodowe wykonane na przestrzeni marca i czerwca 2006 roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie – Władysław Łobaczewski oświadczył, że jego zdaniem jeżeli do Wioski przekazywane się środki finansowe Powiatu Komisja Rewizyjna ma prawo do przeprowadzenia kontroli w Wiosce. 

7. Radny – Stanisław Ciechanowicz poprosił Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
o przedstawienie stanowiska w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjna kontroli w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie. 

Ad.3) 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący  Rady Powiatu - Janusz Ćwirko zapytał radnych o uwagi i pytania do przedstawionej  informacji o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Janusz Ćwirko wobec braku  uwag 
i pytań poddał pod głosowanie informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie 
w okresie międzysesyjnym, przedstawioną przez Przewodniczącego Zarządu – Krzysztofa Bagińskiego.

Rada Powiatu głosami za - 10 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 3 głosy  
(radna – Urszula Gozdalska – Słowik nie brała udziału w głosowaniu) przyjęła informację o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.

Ad.4)

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z sprawozdaniem Starosty Białogardzkiego z wykonania uchwał Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 8 
do niniejszego protokołu. 

Radni zapoznali się z przedstawionym sprawozdaniem i  nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.5)

Dyrektor Przedsiębiorstwa Usługowo – Produkcyjnego „EKOBUD” w Koszalinie  – Marian Kujawa zapoznał radnych z informacją o realizacji inwestycji pn. „Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie”, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Radny – Stanisław Ciechanowicz zapytał Starostę jakie jest stanowisko Zarządu Powiatu 
w Białogardzie wobec opóźnień w realizacji powyższej inwestycji.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  oświadczył, że na bieżąco organizowane są spotkania dyscyplinujące firmę „Selfa”. Dodał również, że powyższej firmie zostaną przedstawione wysokości kary umownej za niedotrzymanie terminu ukończenia inwestycji. 

Radni zapoznali się z informacją realizacji inwestycji pn. „Budowa Hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie”.
Od chwili obecnej w posiedzeniu XL  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 
15  radnych.
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko ogłosił przerwę 
w obradach XLI Sesji Rady Powiatu.

Przerwa trwała  od godziny 1130 do godziny 1145.
Ad.6)

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie – Danuta Kuklinowska zapoznała radnych z funkcjonowaniem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie 
w roku szkolnym 2005/2006, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Rada Powiatu zapoznała się z informacją funkcjonowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w roku szkolnym 2005/2006.

Ad.7)

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie.– Alicja Flis zapoznała radnych 
z informacją o działalności Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Rada Powiatu zapoznała się z informacją o działalności Liceum Ogólnokształcącego 
w Białogardzie.

Ad.8)

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  Karlinie – Daniel Wach zapoznał radnych 
z informacją dotyczącą funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  Karlinie, 
co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Radni zapoznali się z informacją o działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w  Karlinie.

Ad.9)

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie – Józef Grabarczyk zapoznał radnych z oceną funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie, 
co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Radni zapoznali się z oceną funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Tychowie.

Ad.10)

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Białogardzie – Janina Sobieraj zapoznała radnych z informacją o stanie sanitarnym powiatu i przygotowaniu 
do sezonu letniego, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Radni zapoznali się z informacją o stanie sanitarnym powiatu i przygotowaniu do sezonu letniego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie - Janusz Ćwirko ogłosił przerwę 
w obradach XLI Sesji Rady Powiatu.

Przerwa trwała  od godziny 1210 do godziny 1225.
Ad.11a 
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

 Radny – Jan Połuboczko zadał następujące pytania:

· czy Zarząd Powiatu jest zadowolony z obecnej obsługi Starostwa przez radcę prawnego,

· czy odbędzie się konkurs na Naczelnika nowego Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju; jakie wymagania będą stawiane kandydatowi na to stanowisko,

· jakie są dotychczasowe efekty Starostwa w pozyskiwaniu środków z UE.

Radna – Grażyna Sztark zapytała czy w związku z utworzeniem nowego Wydziału planowane jest zwiększenie etatów w Starostwie.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że Zarząd Powiatu zadowolony jest z dotychczasowej pracy radcy prawnego. Jednakże w zaistniałej sytuacji – Pani Euralia Binke odchodzi na emeryturę) istnieje potrzeba zabezpieczenia możliwości obsługi prawnej Starostwa przez kancelarię prawną. Odnośnie nowego Wydziału poinformował, że chce utworzyć wydział wzorem tego, który funkcjonuje w Urzędzie Miasta Białogard. Ma to być prężny wydział składający się z ludzi młodych, profesjonalistów. Oświadczył, że nie widzi potrzeby ogłoszenia konkursu na to stanowisko, ponieważ zamierza powołać na tę funkcję osobę ze starostwa.  Odnosząc się do zapytania radnej Grażyny Sztark oświadczył, że planuje zatrudnić jedną osobę ze zewnątrz, która zasiliłaby skład nowego wydziału.

Pani reprezentująca przedsiębiorców z miasta Białogard zapytała czy nowy wydział będzie wspomagał lokalnych przedsiębiorców w działaniach na rzecz posykiwania środków unijnych.  

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że powyższa propozycja zostanie rozważona.

Radny – Stanisław Ciechanowicz oświadczył, że intencją Komisji było zatrudnienie jednej osoby z zewnątrz, specjalisty, który zajmowałby się tylko i wyłącznie pozyskiwaniem środków. Stwierdził, że popiera zaproponowane rozwiązanie o powołaniu Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju.

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie.
Rada Powiatu głosami za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 3 głosy podjęła Uchwałę Nr XLI/289/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 niniejszego protokołu.

Ad.11b) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu 
w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu 
w Białogardzie.
Rada Powiatu głosami za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos podjęła Uchwałę Nr XLI/290/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie nadania statutu Starostwu Powiatowemu w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 niniejszego protokołu.

Ad.11c) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych 
z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/291/06 ady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie statutu Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 niniejszego protokołu.

Ad.11d) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych 
z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/292/06 Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 niniejszego protokołu.

Ad.11e) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych 
z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zaproponował, aby § 3 statutu Powiatowego Urzędu Pracy otrzymał brzmienie: „Urząd wykonuje zadania samorządu powiatu w zakresie polityki rynku pracy określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy oraz innych ustawach”.  
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie zmianę zaproponowaną przez Starostę, aby § 3 statutu otrzymał brzmienie „Urząd wykonuje zadania samorządu powiatu w zakresie polityki rynku pracy określone w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz innych ustawach”.

Rada Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaakceptowała powyższą zmianę.   
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie wraz z przegłosowana zmianą § 3. 
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/293/06  Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 niniejszego protokołu.

Ad.11f) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Białogardzie.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/294/06  Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 26 niniejszego protokołu.

Ad.11g) Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/295/06  Rady Powiatu 
w Białogardzie w sprawie statutu Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 28 niniejszego protokołu.

Ad.11h) Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardziego do realizacji programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, co przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardziego do realizacji programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/296/06  Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardziego do realizacji programu „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 30 niniejszego protokołu.

Ad.11i) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu postępowania o udzielenie podmiotom niezliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku dotacji z budżetu Powiatu na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, co przedstawia załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu postępowania o udzielenie podmiotom niezliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku dotacji z budżetu Powiatu na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.
Rada Powiatu głosami za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos podjęła Uchwałę Nr XLI/297/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu postępowania o udzielenie podmiotom niezliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku dotacji z budżetu Powiatu na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 32 niniejszego protokołu.

Ad.11j) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2006, co przedstawia załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2006.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/298/06  Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2006, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34 niniejszego protokołu.

Ad.11k) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze, co przedstawia załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/299/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 36 niniejszego protokołu.

Ad.11l) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze, co przedstawia załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Władysław Łobaczewski poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Bartman poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Stanisław Ciechanowicz poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tadeusz Strzałkowski poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLI/300/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za pierwsze półrocze, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 38 niniejszego protokołu.

Od chwili obecnej w posiedzeniu XLI  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 
12  radnych.

Ad.11ł) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007, co przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007.

Rada Powiatu głosami za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos podjęła Uchwałę Nr XLI/301/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu promocji zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2006 i 2007, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 40 niniejszego protokołu.

Ad.11m) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2006 – 2008, co przedstawia załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2006 – 2008.

Rada Powiatu głosami za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos podjęła Uchwałę Nr XLI/302/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego na lata 2006 – 2008, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 42 niniejszego protokołu. 

Ad.11n) 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie.
Rada Powiatu głosami za – 11 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos podjęła Uchwałę Nr XLI/303/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 44 niniejszego protokołu.

Ad.12)
1. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński odnośnie zapytania radnego Jana Połuboczko dotyczącego bezpłatnego udostępniania UKS hali sportowej przy LO 
w Białogardzie poinformował, że obecnie zbierane są propozycje od różnych organizacji chcących korzystać z hali. Odnośnie imprezy „Noc Kupały” poinformował, że z prośbą o dofinansowanie powyżej imprezy wystąpiło do Starostwa Miasto Białogard. Powyższa impreza w Białogardzie została dofinansowana kwotą 6.000 zł., natomiast nikt z samorządu Karlina nie występował z prośbą 
o dofinansowanie podobnej imprezy.  Odnośnie zapytania dotyczącego zróżnicowania stawek lekarzy zatrudnionych w pogotowiu poinformował, że radny otrzyma odpowiedź na piśmie od dyrektora Szpitala. Poinformował również, że sukcesywnie w ramach pozyskanych środków za zajęcie pasa drogowego remontowane są chodniki. 

2. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński odnośnie zapytania radnego Tadeusza Jurkiewa w sprawie problemu samochodów ciężarowych zatrzymujących się przy dużych sklepach poinformował, że sprawa zostanie zbadana.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński odnośnie zapytania radnego Stanisława Ciechanowicza przedstawił stanowisko Zarządu Powiatu odnośnie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli w Wiosce Dziecięcej SOS w Karlinie. Poinformował, że wszystkie środki jakie otrzymuje Wioska w Karlinie za dzieci tam przebywające przechodzą prze budżet Starostwa i dlatego właściwy jest nadzór nad tą placówką. Oświadczył, że usilnie zabiega o umieszczenie w Wiosce większej liczby dzieci z terenu Powiatu Białogardzkiego. Stwierdził, że kontrola z Wiosce zostanie przeprowadzona przez Rewidenta Starostwa lub inne upoważnione do tego osoby. Po zakończeniu kontroli radni zostaną zapoznani z jej wynikami. 

3. Inspektor – Janina Modelska poinformowała radnych o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do dnia 26 sierpnia 2006 r., czyli na 2 miesiące przed zakończeniem kadencji. 

4. Radny – Stanisław Ciechanowicz zapytał Starostę czy zgadza się ze stanowiskiem Burmistrza Karlina, że tylko pracownicy Starostwa są upoważnieni do przeprowadzenia kontroli Wioski Dziecięcej SOS  w Karlinie.

Radca prawny – Walerian Ławnikowski poinformował, że w sytuacji kiedy Wioska Dziecięca nie jest jednostką organizacyjną Powiatu Komisja Rewizyjna nie jest władna do przeprowadzenia kontroli; taką kontrol może przeprowadzić upoważniony przez Starostę pracownik Starostwa. 

5. Przewodniczący  Rady Powiatu – Janusz Ćwirko poinformował, że następna XLII sesja Rady Powiatu w Białogardzie planowana jest między 30 a 31 sierpnia 2006 roku.

Ad.13) Przewodniczący  Rady Powiatu – Janusz Ćwirko stwierdził, że porządek Sesji został  wyczerpany i zamknął  XLI Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Protokołowały:

Anna Kaleja

Violetta Adamczewska

PAGE  
16

